
 ESTADO DO PARÁ  
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA 

 CNPJ – 01.615.398/0001-33 

 
Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – Fone: (91) 84089763 / 84219123 – E.mail – 

camaramunicipaldetracuateua@gmail.com - CEP: 68647-000 – Tracuateua – Pará. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017021001-CMT 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2017-CMT 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº...........: 2017031301-CMT 

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 001/2017-CMT 

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA 

CONTRATADA.....: ANTONIELLE ROSA FIGUEIREDO 

OBJETO......................: Locação de Veículo de Pequeno Porte, para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Tracuateua. 

VALOR TOTAL................: R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017; Unidade Orçamentária: 01 01.01031 

0001.2.002 Manutenção da Câmara Municipal, Classificação Econômica 3.3.90.36.00 

Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física.. 

VIGÊNCIA...................: 13 de março de 2017 a 31 de Dezembro de 2017. 

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de março de 2017 

 

 

Tracuateua/PA, 13 de março de 2017. 

 

 

 

 

José Antonio dos Santos Silva  

Comissão de Licitação 

Presidente 


		2017-07-07T12:17:03-0300
	JOSE ANTONIO DOS SANTOS SILVA:78946026200




